
KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ – ENDOMETRIÓZA
Cena: 3000 kč

Studentky zdarma* 
*(nezahrnuje laboratorní vyšetření a konzultaci lékaře čínské medicíny)

Vážené klientky, vyšetření při podezření na endometriózu přesahuje časové možnosti běžné 
konzultace prováděné při gynekologickém vyšetření. Vyžaduje důkladné prostudování vaší 
anamnézy, dosavadních diagnosticko-léčebných postupů (včetně operačních protokolů 
absolvovaných na jiných pracovištích), následně „na míru šité“ vyšetření často i opakované, 
v různém období menstruačního cyklu. Jedině tak jsme schopni tuto obtížně uchopitelnou diagnózu 
u Vás vyšetřit v nejvyšší možné kvalitě. Proto jsme pro Vás vytvořili balíček služeb, které toto 
všechno, a ještě něco navíc zahrnuje. Další informace https://gynosanet.eu/endometrioza.html 
Balíček zahrnuje následující služby:

• Poplatek za jednorázové zdravotnické pomůcky
• Vstupní konzultace, vyšetření vč. ultrazvuku (cca 30 min) 

+ jedno kontrolní vyšetření (cca 20 min)
• Vypracování diagnosticko-léčebného plánu zaslaného pacientce elektronicky
• Možnost laboratorního vyšetření CA 125 (sérový marker zvýšený při endometrióze) 

v ceně 600 kč
• Jednu z následujících možností:

• 60 min on-line konzultace lékaře gynekologa zabývajícího se tradiční 
čínskou medicínou

• Vyšetření ovariální funkční rezervy u žen s neukončenými reprodukčními plány
• Ultrazvukem – stanovení tzv. AFC – antral folicle count   - ovariální 

funkční rezervy  
• Laboratorně – stanovení hladiny AMH (anti-müllerian hormone) 

v hodnotě 1200 kč
• Předání kontaktu na dietologa, fyzioterapeuta anebo lékaře specializovaného centra 

asistované reprodukce zabývajícího se problematikou endometriózy
• V případě, že bude nutný operační zákrok – zajištění termínu operace s ohledem 

na preference a možnosti pacientky a osobní dohled na operací.
• Administrativní úkony spojené se zasláním žádosti o lázeňský pobyt

Pro bližší informace k jednotlivým vyšetřením se prosím obraťte na lékaře či sestru naší ambulance.


